ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /UBND-KGVX

V/v giải quyết nội dung

Phiếu chuyển số 1790/PC-

VPCP ngày 14/9/2022 của

Văn phòng Chính phủ

Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Theo đề nghị của Văn phòng Chính phủ tại Phiếu chuyển số 1790/PC-

VPCP ngày 14/9/2022 về việc Công ty TNHH Tập đoàn đầu tư Bông Dừa

Trắng đề xuất triển khai Dự án bảo tồn và phát huy không gian sáng tạo văn

hóa Hồ Chí Minh của hệ thống đường Hồ Chí Minh trên biển kết nối du lịch

di sản văn hóa phát triển bền vững trên địa bàn các địa phương (có bản chụp

kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu, giải quyết theo thẩm quyền,

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXthiên439.

  TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2022-09-16T06:35:14+0700

		2022-09-16T08:01:57+0700

		2022-09-16T08:01:57+0700

		2022-09-16T08:01:57+0700

		2022-09-16T09:32:49+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!